
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 09:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-mixr-blender-set-tsa3511-p-20018.html

  
Ruční mixér / blender set TSA3511

Včetně DPH 982 Kč

Bez DPH 812 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002050

Výrobce Teesa

Popis produktu

Ruční mixér set Teesa TSA3511
Vyzkoušejte ruční mixér Teesa a překvapte každého lahodnými pokrmy! Díky přiloženým tipům připravíte dokonale smíchané
smetanové polévky, nasekáme maso nebo rozšleháme nadýchanou šlehačku na dezerty. A je to všechno snadné, rychlé a
příjemné. Vyzkoušejte to sami! 

Regulace rychlosti
Na začátku vás určitě zaujme působivý vysoký výkon - 1 000 W, a to je pouze začátek výhod tohoto mixéru. Zařízení má
plynulou regulaci rychlosti: 8 500 - 12 000 ot / min. Díky tomu si můžete být jisti, že zvládne měkké i tvrdé výrobky.

Funkce turbo
Hledáte zařízení, které splní všechny úkoly? Právě jste je našli. Ruční mixér Teesa má kromě regulace rychlosti také turbo
režim, ve kterém se rychlost zvyšuje až na 13 000 ot / min. Nyní můžete udělat ještě víc.

Komfort obsluhy
Chcete sekat maso nebo cibuli? Nebo možná recept vyžaduje čerstvé bylinky? Nezáleží na tom, co plánujete na večeři, při
přípravě vám určitě pomůže vrtulník s 0,5-litrovou miskou. Souprava také obsahuje džbán s objemem 600 ml s odměrkou,
která usnadňuje práci s mixérem.

Další příslušenství
Cítili jste se jako něco sladkého? V této situaci pomůže zařízení Tees. Spolu s mixérem obsahuje i šlehačka, která vám umožní
připravit palačinkové těsto nebo šlehačku, která je ideální pro dorty a zmrzlinu.

Vysoká odolnost
Jak míchací hrot, čepele, tak i šlehač jsou vyrobeny z nerezové oceli. To umožňuje míchání, rozmělňování a míchání produktů
o vysoké teplotě - do 60 ° C. Nerezová ocel je také zárukou, že zařízení vydrží dlouho.
Specifikace:

Hladké ovládání rychlosti: 8 500 - 12 000 ot / min

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-mixr-blender-set-tsa3511-p-20018.html


 

Turbo režim: max. 13 000 ot / min
Použité materiály:

1. Čepele, míchací hrot, šlehač : nerezová ocel
2. Vrtulníková mísa, džbán: SAN
3. Vrták: ABS + PP
4. Kryt motoru: plast

Kapacita nádoby: 600 ml
Objem nádoby na sekačku: 500 ml
Ochrana proti přehřátí
Některé předměty lze prát v myčce na nádobí
Hmotnost: 750 g
Výška: 40,5 cm
Průměr: 60 mm
Maximální výkon: 1000 W
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz
Zahrnuje se: ruční mixér, drtič, šlehač , džbán

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

